
お取引先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の通り２機種の絶縁チューブにつきまして、現行のPVCチューブの
PVCコンパウンドの原料が、RoHS2（10物質）の関係で廃番整理となり、
　　　　　＜ 現行のPVCチューブ＝黒艶有から、艶無しに変更となります。＞
突然ではございますが、環境対応の市場変化として、当社として手立てが無く、
何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

・コンパウンドの変更ですので、環境に係わる材料の変更はございません。
・赤色につきましては、変更はございません。
・現行品が無くなり次第、随時新タイプに切り替えとなります。

          末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

以上

＊C-631-1B,C-681-1B も対象です。

     　　　2019年  7月　吉日

C-631B , C-681B  絶縁チューブ

記

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622　　
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

 仕様変更のお知らせ 

電機株式会社
本社営業部

＜現行タイプ＞ ＜新タイプ＞


